

چشمک چراغ خطر در مرکز بحران



سعید حبشی

در حالیکه چراغ خطر در خلیج فارس روشن شده، و یک حالت جنگی در آن پدید آمده، رهبران کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس نیروهای خود را به حالت آماده باش در آورده اند تا در صورت بروز هر حادثه ای در این آب راه حیاتی، امکان دفاع از کشور خود را در برابر حملات احتمالی داشته باشند.

کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس بیشترین خطر را از جانب رژیم ایران می دانند و در شرایط فعلی هر گونه رفت و آمدی را از طریق مرزهای هوایی و آبی دقیقاً زیر نظر دارند.

در این مورد فرمانده پلیس دریایی گفتگویی با شبکه تلویزیون العربیه

اظهار داشت که رژیم ایران برای ایجاد نا آرامی در کشورهای حاشیه خلیج شبکه هایی را در این کشورها به وجود آورده که ما برخی از افراد این شبکه ها را در بیی بازداشت کرده ایم.

در این گفتگو فرمانده پلیس دریایی از خلیج فارس به عنوان خلیج یاد می کرد همچنین اضافه کرد که کشورهای حاشیه خلیج مسلماً در برابر تهدیدهای ایران ساکت نمی نشینند، همانطور که دبی افراد اعزامی رژیم ایران را دستگیر کرده و چنانچه ایران به اقدامات خود ادامه دهد ما نیز شبکه هایی را در درون ایران تشکیل خواهیم داد.

وی به این نکته نیز اشاره کرد که امارات، سعودی، قطر و بحرین لحظه به لحظه رویدادهای سیاسی مربوط به منطقه را دنبال می کنند و

بیشترین نگرانی ها را از جانب رژیم ایران دارند که به همین دلیل خود را برای مقابله با هر تهدیدی از سوی رژیم ایران آماده ساخته اند.

در حال رژیم ایران به فعالیت های گروه اخوان المسلمین در سوریه چشم دارد که رهبران آنها در ترکیه در بهترین هتل ها به سر می برند و منتظرند تا راه را برای سوار شدن آنها بر مستند قدرت آماده سازند و از ترکیه وارد دمشق شوند.

چنین امیدی را اخوان المسلمین در مصر هم داشت و با روی کار آمدن محمد مسری رژیم ایران خوشحال بود که اخوان المسلمین در مصر قدرت را به دست گرفته است. در حالیکه بعداً معلوم شد محمد مسری از اخوان المسلمین استعفا داده و از آن فاصله گرفته است و در کنفرانس غیر متعدها در تهران نیز خواستار

سرتگویی بشار اسد شد که چنین خواسته ای در تهران برای رژیم گران آمد و احمدی نژاد به نشانه اعتراض جلسه را ترک کرد.

بدین ترتیب می توان گفت که بحران خاورمیانه به نقطه جوش خود رسیده و چراغ خطری نیز که در خلیج فارس روشن شده، گویای حوادث فوق العاده ای است که هر لحظه ممکن است روی دهد. به ویژه

بقیه در صفحه ۱

چشمک چراغ خطر

آنکه کانادا در یک اقدام ناگهانی و غافلگیر کننده سفارت خود را در تهران تعطیل کرد و به کلیه

کارکنان سفارت ایران در کانادا اخطار داد تا هرچه زودتر کانادا را ترک کنند. بدنبال چنین اقدامی نیز کانادا از کلیه ایرانیان تابع کانادا و شهروندان کانادایی در

خواست کرد تا از رفتن به ایران خودداری کنند. بدنبال چنین رویدادهایی، مرتباً از ارزش پول ایران کاسته می شود به طوری که دلار تا این لحظه که این سطور

نوشته می شود، ۲۶۰۰ تومان رسیده است و هیچ بعید نیست هر ساعت نیز بر قیمت آن افزوده شود که نشانه خوبی برای حکومت حاکم بر کشور نیست.